
Resolución de Decanato 571 / 2023 - EXA -UNSa
EXP. 291/2023 EXA UNSA- LLAMADO A INSCRIPCIÓN PARA 1 (UN) CARGO
DE AUXILIAR DOCENTE DE 2DA. CATEGORIA PARA LA ASIGNATURA

!i,

INTRODUCCION A LA EDUCACION C/EXT.A PSICOLOGÍA EVOLUTIVA.
Sust. Mag.Carrizo
De: EXACTAS-Dirección de Docencia Salta,

27/07/2023

"1983 - 2023 - 40 Aiios de Democracia"

VISTO: Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria del Llamado a Inscripción de
Interesados para la cobertura de 1 (un) cargo en la categoría de Auxiliar Docente de Segunda
Categoría para la asignatura Introducción a la Educación con extensión de funciones a ñla
Asignatura Psicología Evolutiva, de las Carreras de Profesorado de Matematica (Plan 1997),
Profesorado de Quimica (Plan 1997) y Profesorado de Física (Plan 1997) que se dictan en esta
Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que, se ha tomado conocimiento que la Mag. María Alejandra CARRIZO, se encuentra con
licencia médica por treinta días (30), desde el 24/07/2023.

Que, en consecuencia y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la Provisión de
Auxiliares Alumnos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembro la Comisión
Asesora que habrá de entender en la convocatoria que se tramita por estos actuados.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Sustituir a la Mag. María Alejandra CARRIZO en la integración de la Comisión
Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante RCD 341 /2023 EXA UNSA,
la que quedará conformada de la siguiente manera:

TTULARES SUPLENTES

Norma B. OLIVERA VUGOVICH Mario U. ÁVILA

Dalcy A. FLORES

Natalia BARROSO

1

CE.s

ARTICULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°
de la presente y a las postulantes inscriptos: Gilda Anabel TOLABA GALEÁN, Pamela Elizabeth
TAPIA, Alejandra Gabriela VILLEGAS, Cristian Osear MALDONADO, Josefa ACUÑA MARTÍNEZ y
Yamila Isabel VELÁZQUEZ, a la Secretaria de Coordinación Institucional, a la Secretaria
Academica y de Investigación. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia.

7802;<%p ls o
' ' zt

es.Alejandra Paola del Olmo¡=ggwa,cuswvowitai
Secretaria de Coordinación Institucani DECANO
Fsita@ de GeniasE,actas-Na FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


